
 

ČESKÁ SPRÁVA socrAmiHo ZABEZPEČENÍ

PRACOVIŠTĚ HRADEC KRÁLOVÉ

V

CSSZ Slezská 839, 502 00 Hradec Králové

 

  
 

OBJEDNÁVKA č. 4600005038
Vydavatelství a nakladatelství

Aleš Čeněk, s.r.o.

Kardinála Berana 1157/32

301 00 Plzeň

Adresa příjemce faktury:

Pracoviště CSSZ Hradec Králové .,

Slezská 839 IC:v 26367530

502 00 Hradec Králové DIC: C226367530

IČ: 00006963

Bankovní spojení: 10006-77925511/0710 datum objednávky: 02.03.2021

číslo smlouvy:

vyřizuje:_ dodací lhůta: 30.04.2021

Utvar: Oddělení sekretariátu ředitele pracovišt

Tel.:

Fax:

e-man:—
Vaše číslo dodavatele u nás: 502842

_ QŠJWWUVÉSGÉGMGUMUM
MMOÁdWWMpmČSSLaWLmM

ngru

OSSZ Chrudim, OSSZ Jičín, OSSZ Náchod, OSSZ Pardubice, OSSZ Rychnov nad Kněžnou, OSSZ

Svitavy, OSSZ Trutnov a OSSZ Usti nad Orlicí na základě cenové nabídky ze dne 23.2.2021

Dodavatel dodá vydané tituly zadavateli nejpozději do 30. 4. 2021. Dodavatel zaplatí zadavateli

smluvní pokutu pro případ prodlení v dodání zboží (již u vydaných titulů), a to ve výši 100,- Kč za

každý l započatý den prodlení.

Fakturace bude provedena jednou fakturou po dodání vydan'ch titulů na jednotlivé OSSZ, přílohou

faktury budou dodací listy pro jednotlivé OSSZ a pracoviště SSZ. Další fakturace bude stejná jako v

předcházející větě. Všechny tyto později vydané tituly dodá dodavatel na CSSZ Hradec Králové.

Dodavatel poskytuje zadavateli záruku za jakost zboží v délce 24 kalendářních měsíců ode dne jeho

převzetí zadavatelem, tedy podpisu dokladu o předání a převzetí plnění.

Kontaktní osoba:

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

pracoviště Hradec Králové „

Slezská 839 502 00 Hradec Králové, Ceská republika

_

 

tel. mob.

e-mam—

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

 

Pokračování na další straně...



Vydavatelství a nakladatelství
Objednávka / datum

 

 

 

Kardinála Berana 1157/32
4600005038 / 02.03.2021

301 00 Plzeň
„

Pol. Materiál Označení .

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

00010 knihy, PHK

1 Sada 9.325,78
9.325,78

Adresa příjemce zboží:

Pracoviště ČSSZ Hradec Králové

Slezská 839

502 00 Hradec Králové

00020 knihy, HK

1 Sada 11.799,65
11.799,65

Adresa příjemce zboží:

Pracoviště ČSSZ Hradec Králové

Slezská 839

502 00 Hradec Krélové

00030 knihy, CR

1 Sada 5524,36 5524,36

Adresa příjemce zboži:
_

OSSZ Chrudim

V Hliníkách 1172

537 55 Chrudim

00040 knihy, JC

1 Sada 6.283,62 6.283,62

Adresa příjemce zboží:

OSSZ Jičín

Riegrova 1143

506 11 Jičín

00050 knihy, NA

1 Sada 5.912,19 5.912,19

Adresa příjemce zboží:

OSSZ Náchod

Karlovo náměstí 2054

547 01 Náchod

00060 knihy, PU

1 Sada 11.252,11 11.252,11

Pokračování na další straně...



Vydavatelství a nakladatelství Objednávka / datum

 

Kardinála Berana 1157/32 4600005038 / 02.03.2021

301 00 Plzeň

Pol. Materiál Označení

Obj.mn0žství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

 

Adresa příjemce zboží:

OSSZ Pardubice

U Stadionu 2729

530 02 Pardubice

00070 knihy, RK

1 Sada 2.867,07 2.867,07

Adresa příjemce zboží:

0552 Rychnov nad Kněžnou

Štemberkova 1433

516 01 Rychnov nad Kněžnou

00080 knihy, SY

1 Sada 4.572,74 4.572,74

Adresa příjemce zboží:

0552 Svitavy

Erbenova 205/1

568 02 Svitavy

“ 00090 knihy, TU

1 Sada 9.031,02 9.031,02

Adresa příjemce zboží:

0552 Trutnov

Faltisova 998

541 01 Trutnov

00100 knihy, uo

1 Sada 6.481,46 6.481,46

Adresa příjemce zboží:

0552 Ústí nad Orlicí

Smetanova 43

562 01 Usti nad Orlicí

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 73.050,00 Kč vč. DPH,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

znění

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti.

Pokračování na další straně...



Vydavatelství a nakladatelství
“ Objednávka / datum

 

Kardinála Berana 1157/32
4600005038 / 02.03.2021

301 00 Plzeň
'

Pol. - Materiál Označení

Obj.množství _ Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH _

 

    . \ lt. Pokud

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právní
bjednávku jako.

dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude o

celek včetně akceptace a všech příloh. -

Schvaluje: ..

ředitel/ka pracovlště ČSSZ

Požadavek na dodavatele.

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uvá-

dějte vždy číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzujl a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto bjednávkou poskytnout.

ta?)

Dne: inf 2924
""; '. ,

on“"

. 'mčxo , *

„M ' \ 00 we“

_.. ._._ ..- , _. ___. .... _,__.Jménei_fflfikee_m._.
,.„,__,_ __ RaZítko' pndplq l-...___ .

     

 

Strana4z 4



 

W
CESKA SPRÁVA 500510100 2119627561111

"Azov/1:11 "not: nALovt

 

 

 

 
  

  

  

 

 

 

  

   
 

 

 

 

  
 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

čSSZ 5mm m, 502 oo Nru.: mum

Příloh- :. 1 CILKEH ODBORNÁ autumn pm rok 2021

um “52 osa 0552 0552 0552 osa ossz oss: ossz OSSZ odium cum-mnm:

"“" om "'““ - ' 31am * „ * “ "“""" svit-vy mmm 05" "' ma onu

___..— «mm ' n-m 9

uz č. 1416 - Soclslnl pojištěn! 2021 -

k 2 1. 147,73 Kč 24 49 20 22 23 55 12 25 26 39 304 44 909,92 Kč

uz 1421- Zákoník prso: 2021-

I ul 7 74 3 70,21 Kt 9 4 1 2 o 0 o 0 2 1 19 1 435,99 Kč

uz 1399 - sum! slum podle stavu

50,73 Kč 9 2 1 o 2 0 1 0 1 1 17 1 168,41 Kč

uz 1394 - scram! m, Soudní m

sprivnl, Přestupky podle stavu k

19.10.2020 52,41 Kč 5 10 1 7 3 4 1 2 4 0| 37 2 309,17 Kč

. ' 1

evidence U’hb podle m1

4.11011 125,51 na: 1 0 o o o 0 0 0 1 o 2 251,22 Kc

Finanční správa, Daňové

mw,Hmv hotovosti podle

gw !( 4.1.2021 130,25 Kč 2 4 o 1 o 1 o o 1 o 9 1 244,25 Kč

UZ 1411- Insolvenc- podlestavuk

11. 1. 2021 94,01 xt 2 1 o 2 1 1 0 1 4 o 12 1 120,12 Kč

U2 1400 . Obchodní korporace 2021

k 1 1 109,01 Kč 0 1 1 2 0 o 0 o 1 1 5 550,05 Kč

UZ 1369 - Tris!!! pity podle

11 4 2 20 173,01 Kl 0 1 o 0 0 o 0 o 2 0 3 519,03 105

U! 1330 - Občanský zlkonfk podl.

& 109,01 Kč 0 2 0 1 0 o 0 0 1 1 5 549,05 Kč

uz 1370 -mum,vm

a k 5 52 59,52 10: 0 1 0 1 0 1 o o 3 0 6 417,12 Kč

uz 1350 - macaw stun k

mamutím, Informatika,

m1podia suvu k 23. 3.

2020 125,61 Kč 1 1 0 1 0 0 0 0 1 0 4 502,44 Kč

UZ 1319 - Zpracování osobních

11 : 7010 51,35 Kč 1 1 0 1 1 o 0 0 1 0 5 256,75 Kč

l; ANAG,

ISBN 970407554-

305-9 5311,23 Kč 0 z o 1 2 1 1 0 1 0 B 4 305,04 |<:

20 ml ,

ANAG. 4 353,43 Ke 2 2 0 1 2 1 0 1 3 1 13 4 594,59 Kč

M

My I další scum-kl phdplsy :

mmm I11.1.1021- MAG:

ISBN 9700075543066-

wMIN 751,53 Kč 1 0 1 0 o 0 0 0 1 o 3 2 264,59 Kč

. 3

NM 10Mécum v race

2021. ANAG;_

15m 970-00—7554-307-3 307,23 x11 2 1 1 1 0 5 1 1 1 0 13 3 993,99 Kč

n 0 ml a

m Wow/tn! v privnlch vzmld'n

(219/2000 so.). mu! 047,00 Kč 1 0 0 o 0 0 0 o 0 0 1 047,00 Kč

I .

GRADA mum, u.—

15w 9704040734044? 261,03 KC 0 0 0 1 1 0 0 0 1 o 3 703,09 Kč

cann-mmmmm,

vdaná podm, luv-sum pobídky,

mistr WW 117,71 Kč 1 0 0 0 0 0 1 0 1 o 3 353,13 Kč

uz („ 1373 - muni 5007311 0 *

11 4. o 70,17 K1: 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 2 156,34 Kč

v roce ,

ANAG— 331,10 Kč 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 331 10 Kč

Cena celkem 5 DPH 26 oelou :odávku 73 050,00 RE
                

no shun- ouu I DPH doplňtc anu :. 1 kus. Gen- zahrnuje balné, dopravu I doručen! na 301111436va ossz.

 


